

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lavendelvej ApS

Vestergade 72, 8990 Fårup

CVR-nr. 43 01 08 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lavendelvej ApS Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 43 01 08 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Krogh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	M. Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653.653 kr. mod 276.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -715.783 kr. mod -165.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende Going Concern

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabet moderselskab M. Krogh Holding ApS har i denne sammenhæng bekræftet at indestå for tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31-12-2024.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>26/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	653.653	276.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.293	-96.305
Driftsresultat	473.360	179.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.189.143	-345.416
Resultat før skat	-715.783	-165.537
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-715.783	-165.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-715.783	-165.537
Disponeret i alt	-715.783	-165.537

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>27.350.968</u>	<u>27.531.261</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.350.968</u>	<u>27.531.261</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.350.968</u>	<u>27.531.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214	699
Andre tilgodehavender	31.830	1.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.730</u>	<u>8.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.774</u>	<u>10.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.774</u>	<u>10.545</u>
Aktiver i alt	<u>27.393.742</u>	<u>27.541.806</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-881.321	-165.537
	Egenkapital i alt	-841.321	-125.537
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	19.687.012	19.687.012
	Deposita	432.703	310.728
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.602.619	7.142.970
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.722.334</u>	<u>27.140.710</u>
	Gæld til pengeinstitutter	484.668	389.965
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.061	136.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.729</u>	<u>526.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.235.063</u>	<u>27.667.343</u>
	Passiver i alt	<u>27.393.742</u>	<u>27.541.806</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.537	-165.537
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-165.537	-125.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-715.784	-715.784
	40.000	-881.321	-841.321

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabet moderselskab M. Krogh Holding ApS har i denne sammenhæng bekræftet at indestå for tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31-12-2024.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

	1/1 - 31/12 2023	26/1 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	359.649	0
Andre finansielle omkostninger	829.494	345.416
	1.189.143	345.416
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.687.012	19.687.012
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.687.012	19.687.012
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	19.687.012	19.687.012

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.687.012	0	19.687.012	19.687.012
Deposita	432.703	0	432.703	432.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.602.619	0	7.602.619	0
	27.722.334	0	27.722.334	20.119.715

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.946 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.351 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Krogh Holding ApS, CVR-nr. 30805143, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
